天台县财政局文件
天台县扶贫领导小组办公室文件
天财农〔2017〕43号

关于拨付2016年度省级扶贫项目补助
资金的通知

各有关乡镇（街道）财政所:

根据《关于提前下达2016年第一批省财政专项扶贫资金的通知》（浙财农〔2015〕230号）、《关于下达2016年度扶贫项目实施计划的通知》（天扶贫办〔2016〕12号）、《天台县财政专项扶贫资金和项目管理办法（试行）》（天财农〔2016〕77号）等文件，经县扶贫办会同项目所属乡镇（街道）有关人员实地验收审核，决定对通过验收的“始丰街道龙山六村粮食基地道路建设”等19个项目，拨付补助资金330.5万元（详见附件）。现就有关事项通知如下：

一、根据《天台县财政专项扶贫资金和项目管理办法（试行）》（天财农〔2016〕77号），补助金额不超过项目投资额80%之规定，平桥镇里家畈村果蔬基地桥梁建设项目、白鹤墨坑果园种植开发项目、龙溪乡柱峰茭白基地道路项目计划补助资金超过项目结算投资额的80%，按项目结算投资额80%给予补助。

二、按照《关于建立和推行扶贫项目资金公告公示制的意见》要求，各乡镇要将本乡镇项目在乡镇门户网站上公告；各项目实施单位在实施地公告，自觉接受群众监督。

三、财政专项扶贫资金实行乡镇报账制。各乡镇（街道）收到扶贫资金后，要及时通知项目实施单位。实施单位提供扶贫资金报账申请表、项目合同、项目支出正式发票、项目实施前和完成后现场照片、项目结算审核报告、项目验收表、项目公告照片、银行账号、项目实施情况总结材料等到所属乡镇（街道）报账。各乡镇（街道）报账后要及时将报账材料复印件送县扶贫办备案。

四、各项目实施单位要加强资金管理，确保专款专用。

附件：2016年度扶贫项目补助资金情况表

天台县财政局          天台县扶贫领导小组办公室
                      2017年7月3日
  天台县财政局办公室                        2017年7月3日印发
PAGE
—1—